

نماینده مردم شهرستانهای دیر، کنگان، جم و عسلویه در مجلس شورای اسلامی:

جنوب استان بوشهر نیازمند تولید نیروی متخصص ماهر، متناسب با ظرفیتهاست



**علم آموزی
و مهارت افزایی
زمینه توسعه
و پیشرفت
جامعه می باشد**

سخن مدیر مسئول

سنجش عنوان



به نام مقام متعال
متأسفانه جامعه امروز مولد افراد
متقاضی عنوان به هر قیمتی بوده
و میزان ایشان بصورت صعودی
رو به افزایش می باشد. افراد فوق
الذکر گام های خود را در راستای
بزرگنمایی بیش از پیش معطوف
نموده تا بتوانند، عنوانی در خور توجه کسب نمایند.
بخشی از این افراد با جعل عناوین متناسب به دیگران
و درج آن برای خود، مسئولین و عامه مردم را طعمه
بزرگنمایی خود کرده که فلانی بین چه جایگاهی پیدا
کرده! چه عنوانی داره! غافل از اینکه عناوین پوچ به
یک شفاف سازی از بین خواهند رفت، حال رسالت
عامه مردم، رسانه ها و مسئولین در یک جمله
خلاصه می شود و آن هم افزایش معلومات است و
بسی تا به راحتی گول این قبیل افراد را نخوریم و در
دام ایشان گرفتار نگردیم.
بواقع انسانهایی که دارای توانمندی و ارزش واقعی
باشند نیازی به معرفی نداشته و اعمال ایشان مبین
جایگاه و عظمتشان می باشد.
سطح معلومات پایین برخی مسئولین و برخوردهای
خارج از عرف با این فشر خود بزرگ نما مسبب این
شده است که ایشان در مسیر خود ثابت قدم مانده
و جایگاه ساختگی خود را به رسمیت شناخته و از
هر ترفندی برای زنده نگاهداشتن مسیر غلط خود
بهره ببرند. باشد که با آگاه سازی جامعه به مقابله
با این عنصرهای غلط پرداخته و در ریشه کن نمودن
ایشان، استوار و ثابت قدم باشیم.

مهران سلطانی نژاد
مدیر مسئول

۳
معاون وزیر تعاون،
کار و رفاه اجتماعی:
شهرستان عسلویه مرکز عالی
مهارت می شود

۲
ماجراهای آقای
نیرنگ زاده
نیرنگ زاده
و خانه سالمندان

۳
مدیر منابع انسانی مجتمع گاز پارس جنوبی:
۱۳ هزار شاغل پارس جنوبی دارای
صلاحیت حرفه‌ای می شوند

بیش از ۲۲ میلیون تن کالا در بنادر استان بوشهر تخلیه و بارگیری شد

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از تخلیه و بارگیری ۲۲.۸ میلیون تن کالا و بیش از ۹۲ هزار تنی ای یو کانتینر در شش ماه نخست امسال خبر داد.

سیاوش ارجمند زاده مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در اینباره گفت: در نیمه نخست امسال ۲۲ میلیون و ۸۴۶ هزار تن کالای نفتی و غیرنفتی در بنادر استان بوشهر تخلیه و بارگیری شده است.

ارجمندزاده افزود: حجم تخلیه و بارگیری کالاهای غیرنفتی ۵ میلیون و ۸۲ هزار تن می باشد که از این میزان ۵۰۰ هزار تن آن تخلیه و ۴ میلیون و ۵۸۲ هزار تن بارگیری شده است.

وی عنوان کرد: حجم تخلیه و بارگیری در بخش کالای نفتی نیز ۱۷ میلیون و ۷۶۳ هزار و ۸۳۷ تن میباشد که از این میزان تخلیه و بارگیری ۳ میلیون و ۱۴۰ هزار و ۳۰۷ تن تخلیه و ۱۴ میلیون و ۶۳۳ هزار و ۵۲۶ تن بارگیر شده است.

ارجمند زاده بیان کرد: در بحث جابجایی مسافر نیز تعداد ۱۳۲ هزار و ۳۷۰ نفر مسافر در شش ماه نخست امسال از بنادر استان جابجا شده اند.

میدان تردد شناورها در بنادر استان در این مدت ۵۹۷۶ فروند میباشد که در این میان تعداد ۳۰۲۴ فروند ورودی شناور و ۲۹۵۰ فروند شامل شناورهای خروجی میباشد.



فقط بخاطر تو؛ فقط بخاطر یک مشت دلار!

گفتار هفته

گفت: دلار خیلی بالا رفته، میدونی؟
گفتم: بله میدونم، اما چه کنم؟
گفت: قدرت خرید دیگه برامون نمونده؛
گفتم: اونم میدونم
چون دارم مبینم، دارم می خرم، ببخشید، نه، نمی خرم، نمیتونم که بخرم!
گفت: ولی بخر، تا جایی که توان داری بخر، همه چی بخر، خوراک، پوشاک، بخر و انبار کن

آخه میگن گرونتر از اینم میشه!
گفتم: انبار کنم که میان گرفتارها، من، رها و در آرامش باشم؟ مگه میشه؟ مگه داریم؟
ایمان ما به لقمه ی نانی نمی رود
بحر یقین به جرعه گمانی نمی رود
اون رفت، من نرفتم؛ داشتم به حرفهایش فکر میکردم، به قیمت دلار.
به حقوقم که امسال الهی شکر بالاتر رفته و میتونم با اون مبلغ بالاتر، یک کیلو گوشت هر ماه بگیرم.
نمیدونم حقوق تعیین کنندگان حقوقها، چقدر شده؟ البته میگن همه حقوقشون بالاتر رفته؛ برای مدیران بالاتر از بالایی که بود و برای کارمندان کف بازار کارمندی هم که بالاتر از پایینی که بود رفته!
بهر دماغ، کار دلارام چیست؟ خرج!

کار دماغ چیست در این گیر و دار؟ رشد!
داشت غروب میشد؛ رفته سنگی تا دو تا نان بگیرم و برم خونه، دو نفر در صف نانواپی دعوا میکردند؛ گلاویز شده بودند، کسی پشت سرم گفت: مردم اعصاب ندارن، یکی دیگه گفت: اعصاب دارن، پول ندارن!
منم زیر لب گفتم: فقط بخاطر یک مشت دلار!
دیروز گفتم: رشد کند اقتصاد ما!
امروز کرده قیمت پوند و دلار رشد!
دیگر نهال حرف، درختی تناور است
وقتی که کرده یک شبه، قد چنار رشد!



فهمیه مستشار
کارشناسی
آسیب شناسی
اجتماعی

سربازان امریه بنیاد مسکن استان بوشهر تقدیر شدند

به مناسبت روز سرباز در نشست با حضور معاون پشتیبانی، سرپرست امور اداری و مسئول روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن استان بوشهر، با رعایت پروتکل‌های بهداشتی از سربازان امریه این نهاد تقدیر شد.

در این نشست حامد رضایی، معاون پشتیبانی اداره کل بنیاد مسکن استان ضمن تقدیر از تلاش‌های ارزنده سربازان امریه این نهاد گفت: سربازان امریه دارای علم روز، کوشا و کمک رسان در پیشبرد اهداف مجموعه هستند. در این مراسم از سعید برامکی، مصطفی عابدی، محمد قدرتیان، حمید شهپر، محمد پورحیدر و محمد تاج الدین تقدیر شد.



موضوع: ماست و ماست مالی!

اکثر آنا کجا می‌ره!

میرم به طرف ماست بگیرم با این وضع ماست مالی می‌ترسم ماست گنجاپ بشه

به قلم:
علی جهاندار
فعال اجتماعی

خواص ماست!
مطالعات صورت گرفته نشان می دهد که ماست برای سلامت بدن مفید می باشد و همچنین باعث تقویت سیستم ایمنی بدن می شود. شما می توانید به مدت سه ماه هر روز دو فنجان ماست میل کنید تا سیستم ایمنی بدن شما تقویت شود

مضرات ماست!
ماست با اینهمه خواص مفید میتواند مضر واقع شود مثلا اگر به خرما مالیده و خورده شود، یا اینکه مالیدن ماست بر روی زمین و مراتع ریخته و خورده زمین باعث پدیده شوم زمین خوری میگردد در جای دیگری اختلاط ماست با آب هم باعث ابدزدی و انسداد لوله ها و ترسیدن آب به مردم در گرمای طاقت فرسا خواهد شد، البته ماست چنانچه در اوراق و پرونده های مهمی ریخته شود باعث سردرگمی و خرابی پرونده خواهد شد و حق مشتبه خواهد شد درجایی هم پول زدنی را با ماست می‌شویند و آنرا اختلاس می‌مانند که کاری پسندیده میشود الا ایحال ماست این نعمت بزرگ الهی را باید مواظب بود درجای خودش مصرف شده و از مالیدن به دیگر نعمتهای الهی و اوراق و اموال خودداری نمود، زیرا کار ماست زدایی از امور بسیار زمان بر و پیچیده خواهد بود



چگونه از دیگران در برابر کوید ۱۹ محافظت کنیم

درمان جلوگیری کنید. از تماس مستقیم جسمی (شامل معاینه و قرار گرفتن در معرض) در معرض ترشحات تنفسی و سایر بدن خودداری کنید. به عنوان مثال، افراد بالقوه عفونی را به اتاق های انزوا منتقل کرده و درها را ببندید. در محل کار، بین کارگران، مشتریان و سایر بازدیدکنندگان، به ویژه از مکان افراد بالقوه عفونی فاصله بگیرید

- در صورت نیاز به جداسازی بیمار یا گروه بیمار، داروخانه ها باید فضای مناسبی را تعیین و تهیه کنند
- بعید است که بیشتر بیمارانی که در داروخانه های عمومی مراجعه می کنند دارای COVID-19 باشند. اگر آنها سرفه، سرماخوردگی یا علائم شبیه آنفولانزا دارند اما مربوط به COVID-19 نیستند، داروخانه ها باید مطابق با بهترین روش خود و مدیریت معمول روی خطرات عفونت متقابل برای کارکنان و سایر بیماران.
- تعداد افرادی که وارد مناطق جدا می شوند را محدود کنید، از جمله اتاق بیمار یا COVID-19 مشوک و تایید شده.



باشید و هنگامی که در کنار دیگران هستید (مثلاً در یک اتاق یا وسیله نقلیه مشترک)، صورت خود را پوشش دهید. اگر نمی توانید ماسک صورت بزنید (به دلایل ایجاد تنفس یا دلایل دیگر) باید سرفه و عطسه خود را بپوشانید، اما وقتی افرادی که از شما مراقبت می کنند وارد اتاق شما می شوند باید ماسک صورت بزنند (در کمبود آنها و آنها برای مراقبان ذخیره شوند).

- برای مدت طولانی در خانه بمانید و دستورالعمل های پزشک خود را دنبال کنید.
- اگر بیمار هستید، از به اشتراک گذاشتن ملافه، ظرف، لیوان و سایر وسایل خانه خودداری کنید.
- در صورت امکان از سرویس بهداشتی و توالت جداگانه از خانواده استفاده کنید.



به قلب: خانم دکتر زهرا حسینی مدرس دانشگاه

برای محافظت از دیگران کام بردارید. اگر احساس ناراحتی می کنید در خانه بمانید، مگر اینکه قصد مراقبت پزشکی داشته باشید.

- اگر سرفه، تب و دشواری در تنفس دارید، به دنبال مشاوره پزشکی باشید و به طور آنلاین با پزشک خود مشورت کنید.
- اگر بیمار هستید از حمل و نقل عمومی خودداری کنید.
- هر زمان که سرفه یا عطسه می کنید دهان و بینی خود را با یک دستمال کاغذی بپوشانید.
- دستمال های استفاده شده را در سطل آشغال بیندازید و بلافاصله دستان خود را با آب و صابون ضد عفونی کننده بشویید.
- در صورت امکان، در یک اتاق جدا از خانواده و حیوانات خانگی منزوی

نماینده مردم شهرستان های دیر، کنگان، جم و عسلویه در مجلس شورای اسلامی: جنوب استان بوشهر نیازمند تولید نیروی متخصص ماهر متناسب با ظرفیت ها است

حجت الاسلام موسی احمدی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت: یکی از موضوعاتی که در جنوب استان داریم پیشرفت و توسعه هایی است که انجام می گیرد و گاهی همزمان با آن نیروهای متخصص نداریم. نماینده مردم شهرستان های دیر، کنگان، جم و عسلویه با تأکید بر اینکه نگاه ما ایجاد توانمندسازی در ابعاد مختلف است، افزود: در خصوص صنعت با وضعیتی که دارد با رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای جلسه داشتیم و بنا شد دو دپارتمان گاز و صنایع دریایی در دیر و عسلویه راه اندازی شود.



وی با بیان اینکه مرکز آموزش فنی و حرفه ای صنعت در عسلویه راه اندازی می شود، ادامه داد: قطعاً ما پیگیر هستیم تا رشته های مورد نیاز منطقه در همه حوزه های آموزشی و دانشگاه ها

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی: شهرستان عسلویه مرکز عالی مهارت می شود

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور تدوین استاندارد مهارت در صنعت پارس جنوبی را مورد تأکید قرار داد و افزود: در کمتر از شش ماه ۲۰۶ استاندارد مهارت تدوین و عملیاتی شد این در حالی است که بیش از ۵ هزار ۴۰۰ استاندارد مهارتی تاکنون تدوین شده است.

وی بایان اینکه از آزمون سال گذشته تا دهه فجر امسال تدوین ۲ هزار استاندارد مهارتی در نظر گرفته شده است گفت: بخشی قابل توجه از ۲ هزار استاندارد مهارتی مربوط به استان بوشهر و ظرفیت های اشتغال زایی است. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، با اشاره به اینکه در هر استاندارد مهارتی ۴۰ حرفه و ۴۰ شغل در نظر گرفته شده است افزود: در استانداردهای شایستگی مهارتی همه موارد در زمینه حرفه ای، مهارتی در نظر گرفته شده است و این نیروی انسانی هم در نظر گرفته شود و در این راستا پیوست صادرات ما، باید نیروی ماهر، فنی، مهندسی و مهارتی



نقش مهمی در مقابله با تحریم های ظالمانه دشمنان دارد و اگر این امکانات که با درایت مسئولان وقت محقق شده نبود، امروز مشکلات کشور مضاعف تر می شد.

هاشمی گفت: ایران جزو کشورهای برتر در برخورداری از انرژی در جهان است چراکه جهان به سرمایه نفت و گاز ایران وابسته است، پس باید سرمایه بزرگ نیروی انسانی هم در نظر گرفته شود و در این راستا پیوست صادرات ما، باید نیروی ماهر، فنی، مهندسی و مهارتی

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور گفت: عسلویه قطب تربیت نیروی کشور در حوزه انرژی و مرکز عالی مهارت می شود.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، پارس جنوبی را غرور ملی دانست و افزود: تنها نباید به پیشرفت توجه کرد بلکه باید توسعه در اولویت قرار بگیرد و در پایتخت انرژی کشور در پارس جنوبی مانند دانشگاه علم و صنعت امیرکبیر، باید بر تربیت نیروی انسانی در صنعت انرژی کشور توجه ویژه کرد.

علی اوسط هاشمی در بازدید از فاز های پالایشگاهی مجتمع گاز پارس جنوبی اظهار داشت: پارس جنوبی در اقتصاد، اشتغال، تأمین گاز و صادرات نقش مهمی دارد.

وی تصریح کرد: تأسیسات پارس جنوبی ضمن نقش آفرینی در عرصه های مختلف در زمان تحریم ها، امید آفرینی قابل توجهی در جامعه ایجاد کرده است. رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور گفت: تأسیسات پارس جنوبی

بازدید از پیش اعلام نشده رییس کل دادگستری استان بوشهر از دادگاه عمومی بخش و شورای حل اختلاف شبانکاره

رییس کل دادگستری استان بوشهر با تأکید بر توجه به پیشگیری از وقوع جرم در دستگاه قضا بیان کرد: پیشگیری از وقوع جرم در اولویت دستگاه قضا استان بوشهر قرار دارد که تحقق این مهم در برقراری امنیت و جلوگیری از بزه کاری نقش مهم و تأثیرگذاری دارد.

وی در بازدید از شورای حل اختلاف شبانکاره به دستورالعمل ها و بخشنامه ها، حبس زدایی و کاهش جمعیت کیفری اشاره و اظهار کرد: از ظرفیت ها و فرصت های موجود مانند شورای حل اختلاف و وساطت بزرگان با روحانیون استفاده شود تا اینگونه پرونده ها به سرانجام برسند و یا تشکیل نشود و یا پرونده دیگری به دنبال نداشته باشد.



است؛ چون از دغدغه ها و درخواست های مردم رسیدگی به اینگونه پرونده ها است. جمادی با اشاره به لزوم حفظ حقوق بیت المال خاطرنشان کرد: یکی از دغدغه های دستگاه قضایی، صیانت و حفاظت از حقوق بیت المال است.

رییس کل دادگستری استان بوشهر تصریح کرد: حفاظت و صیانت از اراضی ملی و منابع طبیعی از اولویت های دستگاه قضایی و دستگاه های متولی این امر است.

جمادی ادامه داد: مطابق دستور اکید ریاست قوه قضاییه مبنی بر برخورد قاطع با پدیده زمین خوری عزم جدی در مسئولان قضایی وجود دارد تا با قاطعیت و به جدیت با سواستفاده کنندگان مقابله شود و در این زمینه هیچگونه اغماضی صورت نخواهد

رییس کل دادگستری استان بوشهر و هیات همراه به صورت از پیش اعلام نشده از دادگاه عمومی بخش شبانکاره و شورای حل اختلاف بازدید کردند.

جمادی، رییس کل دادگستری استان بوشهر و هیات همراه به صورت از پیش اعلام نشده از دادگاه عمومی بخش شبانکاره و شورای حل اختلاف بازدید کردند.

رییس کل دادگستری استان بوشهر در این بازدید به برنامه های تحول قضایی اشاره کرد و گفت: یکی از این موارد رسیدگی عادلانه و صدور احکام و توجه به مردم و حقوق مردم و حقوق عامه است که مورد توجه دستگاه قضایی است.

وی در ادامه اظهار کرد: رسیدگی به پرونده های قدیمی به عنوان اولویت کاری

معاون وزیر تعاون و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور: عسلویه قطب تربیت نیروی کشور در حوزه انرژی می شود



ایران را در محاصره سخت اقتصادی قرار دادند» خاطرنشان کرد: امروز توسعه صنعت و افزایش تولید محصولات کشاورزی به کشور قوت داده چراکه تولیدات از ۹۷ میلیون تن محصولات کشاورزی به ۱۳۰ میلیون تن افزایش یافته است.

وی، تولید ۱۴ میلیون گندم در کشور را از افتخارات نظام دانست و بیان کرد: این توانمندی سبب شده که در مقابل زیاده خواهی های دشمنان ایستادگی کنیم.



معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، پارس جنوبی را غرور ملی دانست و افزود: تنها نباید به پیشرفت توجه کرد بلکه باید توسعه در اولویت قرار بگیرد و در پایتخت انرژی کشور در پارس جنوبی مانند دانشگاه علم و صنعت امیرکبیر، باید بر تربیت نیروی انسانی در صنعت انرژی کشور توجه ویژه کرد.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، پارس جنوبی را پایتخت انرژی کشور دانست و با بیان اینکه «تأمین بیش از ۷۰ درصد انرژی گاز کشور در این منطقه از افتخار نظام است» بیان کرد: تنها تأمین انرژی کشور در پارس جنوبی مطرح نیست چراکه وقتی این قابلیت قامت یافت امید آفرینی در جامعه و انرژی به جامعه تزریق می کند.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با تأکید بر نقش مهم پارس جنوبی در اقتصاد، اشتغال، تأمین گاز و صادرات گفت: در این راستا عسلویه قطب تربیت نیروی کشور در حوزه انرژی و مرکز عالی مهارت می شود.

علی اوسط هاشمی در نشست با مسئولان مجتمع گاز پارس جنوبی با تأکید بر نقش مهم صنایع عظیم پارس جنوبی اظهار داشت: این تأسیسات ضمن نقش آفرینی در عرصه های مختلف در زمان تحریم ها، امید آفرینی قابل توجهی در جامعه ایجاد کرده است. رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با بیان اینکه «تأسیسات پارس جنوبی در عرصه های مختلف در زمان تحریم ها، امید آفرینی قابل توجهی در جامعه ایجاد کرده است. رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با تأکید بر نقش مهم صنایع عظیم پارس جنوبی اظهار داشت: این تأسیسات ضمن نقش آفرینی در عرصه های مختلف در زمان تحریم ها، امید آفرینی قابل توجهی در جامعه ایجاد کرده است.

مدیر منابع انسانی مجتمع گاز پارس جنوبی: ۱۳ هزار شاغل پارس جنوبی دارای صلاحیت حرفه ای می شوند

توانمندی نیروها، فعالیت این مجتمع گسترش می یابد» افزود: توسعه با توانمندی نیروی انسانی شکل می گیرد که مهارت افزایی نیروها در اولویت و در این راستا این مهم در دستور کار قرار دارد.

مدیر منابع انسانی مجتمع گاز پارس جنوبی تصریح کرد: بر اساس برنامه ریزی در مدت ۲ تا ۳ سال ۱۳ هزار نیروی شاغل در مجتمع پارس جنوبی با همکاری آموزش فنی و حرفه ای دارای صلاحیت حرفه ای در بخش های مختلف می شوند.

فرشیدی با بیان اینکه «برخی از مشاغل در مجتمع پارس جنوبی برای صلاحیت حرفه ای در اولویت قرار دارد» خاطرنشان کرد: تلاش می شود پایداري مجتمع گازی پارس جنوبی، متناسب با تخصص های مجتمع و توانمندی های شاغلان است.

وی با بیان اینکه «بر اساس توسعه



فرشیدی با بیان اینکه «بر اساس توسعه

مدیر منابع انسانی مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: «صنایع پارس جنوبی در ۲ سایت مستقر است» اظهار داشت: مجموعاً ۱۳ پالایشگاه در ۲ سایت پارس جنوبی در عسلویه و کنگان مستقر است.

سحاق فرشیدی، در نشست معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با مدیران مجتمع گاز پارس جنوبی با بیان اینکه «پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی در آستانه پیش راه اندازی است» گفت: مابقی پالایشگاه های گاز پارس جنوبی راه اندازی و تحویل مجتمع پارس جنوبی شده است.

مدیر منابع انسانی مجتمع گاز پارس جنوبی از تحویل نیروگاه برق بعثت به این مجتمع خبر داد و بیان کرد: مجتمع گاز پارس جنوبی علاوه بر فعالیت در عرصه تولید گاز در عرصه تولید برق خدمات ارائه می کند.

فرشیدی با بیان اینکه «مجتمع گاز

مال هیچ کجا

زینسته یا زیستن را موخته، عاشقی کرده یا فریاد کشیده است، واقعا چه فرقی دارد؟! مشتاق و پر گشوده و ارام و بی نیاز میتواند کوله بارش را بر دوش نهاده و هر زیر آسمانی، اهلیتش باشد... از سبکی و راهایی و وسعت خود سازنده اش پاک معلوم است، که او مال هیچ جا نیست و هست و هیچ سرزمینی، جای او هست و نیست، چون نگاه را می شناسد و غزل سراید.

ها و تفاوت های میان سرزمین ها، پرواز نمای!! باله پاید را با هر ناموفقیتی، صیقل اراده کشیدی و به بلندای پرواز گستردگی تا آنجا که هر آنچه از قبل به نگاه آید جز ذره ای کوچک، هیچ نمی باشد! پر مهر از نسیم گذشته به دریای پیش رو سلام خواهد رساند. خلوتش، پر از دحام فرد ها نیست ولی وسعت دوست داشتن گوناگونی اندیشه ها، نا محدود... و هر آنچه از مهر و سبزی و طلوع و شفق باشد، در آن جای دارد! ان شهر، شهر او نیست و هست، چون در آن شاید زاده شده و شاید نه،



گنجایش تمام بنفشه ها و ولاک پشت ها و صدق ها... زنجیر تمام وابستگی ها را گسسته و نگاه و قلبش را مملو از دل بستگی کرده، دل بسته به او خوش گنجشکان و به بلخند گوشه لب ان پسر بچه ای که از کنار پنجره توپ را در خیابان می بیند! وقتی با هر شکفتن غنچه گل سرخ عاشق تر میشود و با هر عاشقی نغمه زنده بودن سر خواهد داد، هر روزش یک معجزه محقق شده است! مسکنش وسعت زیادی ندارد همانقدر که هوا باشد و پنجره و آسمان کافیست و او از گلدان بر روی هر دیوار، نقشی خواهد زد!

او مال هیچ سرزمینی نیست و همه جای این جهان مال اوست... چون آسوده میتواند کوله اش را با مداد و کتاب و قلب و اندوخته ها و حتی ترس هایش ببندد و کوچ کند به آن زمینی که صدای چهچه بلبل بیاید و رودخانه ای گذر کند و ستاره ای در آسمان بدرخشد... شاید کسی به بدرقه اش نیاید، ولی او به استقبال تمام دنیا خواهد شناخت با قلبی

